
UCHWAŁA NR V/42/15
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia Publicznego Gimnazjum w Lewniowej.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1; art. 7 ust.1; art. 58 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t. j .Dz. U. 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. „h” w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. 
zm.); Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2015 roku tworzy się Publiczne Gimnazjum w Lewniowej zwane dalej
„szkołą” z siedzibą w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lewniowej.

2. Obwód szkoły obejmuje granice administracyjne sołectwa Lewniowa.

3. Nadaje się akt założycielski dla wyżej wymienionej szkoły z mocą obowiązującą od dnia powołania szkoły, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 832CF435-69E2-4C1C-AC66-E8FA8E440595. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/42/15

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 23 marca 2015 r.

A K T

Z A Ł O Ż Y C I E L S K I

P u b l i c z n e g o G i m n a z j u m

W L E W N I O W E J

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1; art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.):

Rada Gminy w Gnojniku
z a k ł a d a

z dniem 1 września 2015 roku

Publiczne Gimnazjum
w Lewniowej

Obwód Publicznego Gimnazjum w Lewniowej
stanowią granice administracyjne sołectwa Lewniowa.

.............................................. ........................................................

podpis Wójta Gminy Gnojnik  podpis Przewodniczącego Rady Gminy

Gnojnik, dnia 1 września 2015 roku

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 832CF435-69E2-4C1C-AC66-E8FA8E440595. Podpisany Strona 1




